ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2021 года

	№
	04/11-5

	г. Торжок

О предложении Главе Торжокского района выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
       Руководствуясь статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей  51  Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Предложить  Главе  Торжокского района выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года (прилагается). (приложение 1).

2.   Направить настоящее решение главе Торжокского  района разместить на  сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  председателя комиссии  Т.И. Перфильеву.

	Председатель

территориальной  избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко

                                           Приложение № 1

 к постановлению территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                                        Торжокского района от 14.07.2021г. № 04/11-5
ПЕРЕЧЕНЬ

 специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	Центр

избирательного

участка
	Специальные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	2
	4

	1
	д. Большое Петрово
	- Стенд у здания магазина Райпо д. Большое Петрово;

- Стенд у здания магазина Райпо д. Климово

	2
	д. Большое Святцово
	- Стенд у здания магазина Райпо д. Б.Святцово;

- Стенд у здания почтового отделения д. Быльцино

	3
	д. Борисцево
	- Стенд у здания магазина Райпо п. Красный Торфяник;

- информационный стенд у здания администрации Борисцевского с/п;

- информационный стенд у остановки д. Семеновское;

- информационный стенд д. Дубровка у домов № 44-45

	4
	д. Будово
	Стенд у здания почтового отделения связи д. Будово

	5
	п. Славный
	Стенд у здания отделения почтовой связи п. Славный

	6
	д. Митино
	Доска объявлений на доме № 1; № 2; № 3 д. Митино

	7
	п. Высокое
	- Стенд у здания магазина ООО «Лотос» д. Глухово;

- Стенд у здания магазина «Березка» ул. Колхозная,

п. Высокое;

- Информационная доска у здания администрации Высоковского с/п по ул. Кирова, д. 38;

- Стенд у здания дома досуга д. Богатьково

	8
	д. Грузины
	Стенд у здания магазина Райпо д. Грузины

	9
	д. Ладьино

	Стенд у здания магазина ИП Волнухина д. Ладьино

	10
	с. Марьино
	Доска объявлений у здания магазина Райпо с. Марьино,

д. 44

	11
	п. Зеленый
	Доска объявлений у дома № 19 п. Зеленый

	12
	д. Маслово
	- Стенд у здания правления колхоза « Маслово»;

- Информационная доска у здания магазина Райпо

д. Тупиково

	13
	д. Селихово
	Стенд у здания сельского клуба д. Селихово

	14
	д. Мошки
	- Информационный щит у здания магазина ИП Волкова;

- Информационный щит у здания почтового отделения

д. Тредубье

	15
	п. Мирный
	- Информационный стенд у здания магазина «Мир»

п. Мирный;

- Доска объявлений у здания магазина Райпо д. Андрианово

	16
	с. Никольское
	Стенд у дома № 1 с. Никольское

	17
	д. Осташково
	Стенд у здания сельского дома досуга

	18
	д. Пирогово
	Стенд у здания магазина д. Пирогово

	19
	д. Рудниково
	Стенд у здания магазина ИП Волкова д. Рудниково

	20
	с. Таложня
	- Стенд у здания сельского клуба с. Таложня;

Информационная доска у дома № 42 с. Таложня

	21
	с. Страшевичи
	Стенд у здания сельского клуба с. Страшевичи

	22
	с. Сукромля
	Доска объявлений у административного здания

ул. Центральная, д. 2-а,

с. Сукромля

	23
	п. Тверецкий
	- Доска объявлений у здания сельского клуба п. Тверецкий;

- Доска объявлений д. Раменье;

	24
	с. Яконово
	Доска объявлений у здания магазина Райпо с. Яконово

	25
	д. Большое Вишенье
	- Доска объявлений у здания магазина Райпо д. Большое Вишенье;

- Доска объявлений у здания сельского клуба д. Большое Вишенье